

COMITE REGIONAL D'ESCRIME AUVERGNE RHONE ALPES

A Lyon, le 7 juillet 2020

DEROULE DE LA JOURNEE DE L'ASSEMBLEE GENERALE ELECTIVE du Comité Régional d'Escrime Auvergne Rhône Alpes,

le Samedi 26 septembre 2020 à 10 heures,

Au siège du Comité Régional 1 rue Louis Chapuy 69008 Lyon (Salle Barbas)

Téléphone : 06 63 63 79 97 (avant l'AGE et le jour J). Email : election@escrime-auvergnerhonealpes.fr

>	09 h 30	Accueil et émargement.
>	10 h 00	Assemblée Générale Elective des membres du Comité Directeur du Comité Régional Escrime Auvergne Rhône Alpes (1 ^{er} tour) Durant le dépouillement les membres de l'Assemblée générale pourront se rendre aux urnes pour l'élection des membres du Comité Directeur de la FFE
>	11 h 00 <mark>OU</mark>	Assemblée Générale Elective des membres du Comité Directeur du Comité Régional Escrime Auvergne Rhône Alpes (2ème tour si nécessaire) Durant le dépouillement les membres de l'Assemblée générale pourront se rendre aux urnes pour l'élection des membres du Comité Directeur de la FFE
>	11 h 00	Réunion du Comité Directeur (nouvellement élu) pour proposer un président Durant la réunion du comité directeur, les membres de l'Assemblée générale pourront se rendre aux urnes pour l'élection des membres du Comité Directeur de la FFE
>	12 h 00	Approbation de la proposition de présidence faite par le Comité Directeur et élection par l'Assemblée Générale Elective
>	12 h 30	Election par l'Assemblée Générale Elective des 9 délégués du Comité Régional auprès de la Fédération Française d'Escrime
>	13 h 00	Déjeuner Durant le déjeuner, les membres de l'Assemblée générale pourront se rendre aux urnes pour l'élection des membres du Comité Directeur de la FFE

Monsieur Philippe LAFAY Président Comité Régional Escrime Auvergne Rhône Alpes



